Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

' "NTRATO Nº .......•... : 20180196

ORIGEM .................•... : PREGÃO Nº 2018031601-PP

CONTRATANTE ..••.... : FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O) •.... : INTELIGENCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-EPP

OBJETO ..................•... : AQUISIÇÃO DE CENTRAL DE AR DESTINADO AS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA-CE, conforme detalhamento no termo de referência

VALOR TOTAL ................ : R$ 88.600,00 (oitenta e oito mil, seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO ••.•..• : Exercício 2018 Atividade 0801.123610013.2.034 Funcionamento da Rede de
Ensino Fundamental, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento
4.4.90.52.12, no valor de R$ 88.600,00

VIGÊNCIA ..................• : 1 O de Abril de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

b.aTA DA ASSINATURA •........ : 10 de Abril de 2018

AV: BEZERRA DE MENESES, 350